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      Yunusemre İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 24/06/2020 Çarşamba günü saat 10:00'da 

Kaymakam Ahmet ERDOĞDU Başkanlığında 1593 sayılı Kanunun 27. Ve 72.  Maddeleri 

gereğince; Yunusemre İlçe Müftüsü Mehmet NEDİM ve aşağıda isim ve unvanları ile imzaları 

bulunan üyelerin iştirakleriyle toplandı.    

      Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen ve tüm dünyayı tehdit 

etmeye devam eden Covid-19 adı verilen Coranavirüs salgınından vatandaşlarımızı korumak ve 

salgının yayılmasını engellemek amacıyla; Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, 

İçişleri Bakanlığının uygulamaya konulmasını emrettiği talimatlar ve virüsün kuluçka 

devresinde de bulaşma ve yüksek yayılma hızına sahip olması özelliklerinin birlikte 

değerlendirilmesi sonucunda ilçemiz genelinde uygulanmak üzere kararlar alınmaktadır.  

             Bu kapsamda; Diyanet İşleri Başkanlığınca 16 Mart 2020 tarihinden itibaren bütün cami 

ve mescitlerde cemaatle namaz ibadetine ara verilmesi kararlaştırılmıştır. Sonrasında İçişleri 

Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 22.05.2020 tarih ve 8357 sayılı genelgesine 

istinaden İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 23.05.2020 tarihli 2020/44 sayılı kararı ile 

cemaatle namaz ibadetine ilişkin kısıtlamanın 29 Mayıs 2020 Cuma gününden itibaren öğle, 

ikindi ve Cuma namazları için kaldırılmasına karar verilmiştir. 

            Alınan tedbirler sonucunda virüsün yayılma ve bulaşma hızının azalması, vaka artış 

hızının düşüşe geçmesi ve bu yönde kaydedilen olumlu gelişmeler doğrultusunda kontrollü 

sosyal hayat dönemine geçilmiştir. 

            Bu çerçevede Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı ile yapılan görüşmeler ve 

Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda,  İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 

Müdürlüğünün Cami ve Mescitlerde Cemaatle İbadet Edilmesi Hk. konulu yazısına istinaden 

aşağıdaki ek tedbirlerin alınması gerekmiştir.       
 

        1- Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından belirlenen “Cami ve İbadethanelerde Alınacak 

Önlemler” ile ilgili Genelgede belirtilen tedbirlere riayet edilmesi kaydıyla, 24.06.2020 

tarihinden itibaren cami ve mescitlerde beş vakit olarak cemaatle ibadet edilebilmesi, 

 

        2-  İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun  23.05.2020 tarihli 2020/44 sayılı kararı ile yeterli 

bahçesi/avlusu/açık alanı bulunan camilerde dış mekanlarda kılınabileceği belirtilen Cuma 

Namazlarının ise hava durumuna (yağışlı olması, aşırı sıcak vs.) bağlı olarak hijyen, maske ve 

mesafe başta olmak üzere ilgili kurallara uyulmak kaydıyla cami içerisinde de kılınabilmesine, 

 

         3- Alınan kararların eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesi için, Müftülüğümüz 

öncülüğünde koordinasyon sağlanarak herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve 

mağduriyetlere neden olunmaması, vatandaşlara gerekli duyuruların yapılması ve uygulamada 

herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi, alınan kararlara uymayan vatandaşlarla ilgili yasa 

hükümlerine göre idari ve adli işlemlerin başlatılmasına; oy birliği ile karar alınmıştır. 
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